
РЕШЕНИЕ № 27 
30.01.2025 год. 

 
Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 3 за опазване на обществения ред 

и сигурността на територията на община Габрово – второ четене 
 
На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 13 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
Приема на второ четене Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 3 за 

опазване на обществения ред и сигурността на територията на община Габрово, както 
следва: 

 
§ 1. Изменя се и се допълва чл. 15, ал. 1, като се създава нова т. 9, със 

следния текст: 
„9. движението, спирането и паркирането на автомобили, мотоциклети, мотопеди, 
самоходни машини, трактори, ATV, UTV и бъгита, включително такива с 
електрическо задвижване, в неурбанизираните територии в местност „Узана“, извън 
съществуващи пътища, паркинги и обозначени зони за паркиране към ски писти. 
Забраната не се прилага при провеждане на  противопожарни, аварийни, контролни и 
спасителни дейности, природни бедствия и извънредни ситуации и при организирани 
мероприятия, с предварително одобрен от кмета на Община Габрово план за 
провеждането им.“ 

§ 2. Изменя се и се допълва чл. 18, ал. 1, т. 6, като същата става, както 
следва: 

„6. /доп. с Решение № 116/29.05.2014 г., изм. с Решение № 135/26.07.2018 г./ За 
нарушение на Наредбата по чл. 15, ал. 1, т. 6, т. 8 и т. 9 и чл. 4, ал. 2, т. 2 се налага 
глоба в размер от 200 до 1000 лева.“ 

§ 3. Създават се Преходни и заключителни разпоредби към Наредба за 
изменение и допълнение на Наредба № 3 за опазване на обществения ред и 
сигурността на територията на община Габрово, приети с Решение № 27/30.01.2025 г. 
както следва: 

§ 1. Наредбата за изменение и допълнение на Наредба № 3 за опазване на 
обществения ред и сигурността на територията на община Габрово влиза в сила, 
считано от 15.02.2025 г. 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


